

Yaşar Holding, bu yıl dijitalleşme, inovasyon, sürdürülebilirlik ve yetenek yönetimine odaklanacak

Dünya ekonomisindeki gelişmelere bağlı olarak değişim ve dönüşüm konularında pek çok projeyi ve yatırımı hayata geçiren Yaşar Topluluğu, bu yıl tüm şirketlerinde sektörlerinin üzerinde büyüme gerçekleştirmeyi hedefliyor.

Geçen yıl hedeflerine ulaşan Yaşar Holding, bu yıl odağına dijitalleşme, inovasyon, sürdürülebilirlik ve yetenek yönetimi kavramlarını alacak.

Bu yıl faaliyet gösterdikleri sektörlerdeki dönüşümü proaktif olarak yöneteceklerini anlatan Yaşar Holding İcra Başkanı Dr. Mehmet Aktaş, "Tüketici ve müşterilerimizi iyi anlayarak, tedarik zincirimizi iyi yöneterek, gelişmelere göre hızlı, esnek ve çevik hareket ederek büyümemizi sürdüreceğiz. Dijitalleşme, inovasyon, sürdürülebilirlik ve yetenek yönetimi konuları 2024 yılında da odağımızda olacak. Finansal açıdan nakit yönetimi, piyasa risklerinin yakından takibi, risk yönetimi, sürdürülebilir karlılık ve çalışma sermayesinin etkin yönetimi öncelikli konularımız arasında yer almayı sürdüreceğiz. Stratejik planlarımız doğrultusunda, ana iş kollarımızı oluşturan gıda ve içecek ile boya sektörleri başta olmak üzere tüm sektörlerimizi geliştirmeye ve sektör standartlarını yükseltmeye, pazar ve inovasyon odaklı büyümeye, iş ortaklarımızı geliştirmeye, istihdam yaratmaya ve yatırım yapmaya devam edeceğiz" dedi.

Geçen yıl büyümelerinin lokomotifleri olan gıda, içecek ve boya ana iş kollarında yatırımlarını ağırlıklı olarak otomasyon, modernizasyon, Ar-Ge, dijitalleşme ve sürdürülebi-



DR. MEHMET AKTAŞ
Yaşar Holding
İcra Başkanı

lirlik alanlarında gerçekleştirdiklerini dile getiren Aktaş, finansal açıdan da reel büyüme, sürdürülebilir karlılık, etkin çalışma sermayesi ve likidite yönetimine odaklandıklarını dikkat çekti.

"DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜM İÇİN PROJELER BAŞLATTIK"

2023 yılında, Yaşar Topluluğu'nun geleceğine ışık tutacak, bazı alanlarda değişim, bazı alanlarda dönüşüm sağlayacak çok değerli projeleri de hayata geçirdiklerini dile getiren Dr. Mehmet Aktaş, "Dijitalleşmenin hız kazandığı günümüz dünyasında tüm süreçlerimizde iyileşme, verimlilik ve hız sağlayacak dijital dönüşüm projemiz Proje Feniks'i, 79 yıllık kültürümüzü günümüz koşullarıyla değerlendirdiği-

"Hedefimiz daha iyi bir gelecek"

Sürdürülebilirliğin bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da daima odaklarında olacağını vurgulayan Dr. Mehmet Aktaş, "Çevresel sürdürülebilirlik alanında; yenilenebilir enerji yatırımlarımıza, enerji verimliliği çalışmalarımıza, sera gazı emisyonlarımızı azaltmaya, suyumuzu korumaya yönelik diğer projelerimize devam ediyoruz. Sosyal sürdürülebilirlik alanında ise; vakıflarımız ve şirketlerimiz ile eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarında uzun soluklu çok sayıda proje yürütüyoruz. Birlikte yürüttüğümüz sürdürülebilirlik yolumuzda paydaşlarımızı da ortak hedefimiz olan daha iyi bir gelecek, 'daha iyi bir yaşam sunma' idealimize ortak ediyoruz" dedi.

miz ve bizi geleceğe taşıyacak dönüşümü başlattığımız Kültürel Dönüşüm projemizi ve Yaşar Topluluğu'nun kurucu değerlerinde yer bulan girişimcilik ve inovasyon gücünü günümüz ve geleceğin dünyasında fark yaratacak şekilde kullanmak üzere gerçekleştirdiğimiz Girişimcilik ve İnovasyon projemizi başlattık" diye konuştu.

Bu yıl projelerinin sonuçlarını almaya başlayacaklarını ifade eden Aktaş, "Dönüşümün hız kazanaacağı 2024 yılında, tüm şirketlerimizde sektörlerimizin üzerinde büyüme hedefimizi koruyoruz. Geleceğimiz için stratejik öneme sahip, potansiyeli yüksek sektörlerde faaliyet gösteriyoruz. Var olduğumuz sektörlerde derinlemesine büyümeye, yeni pazarları portföyümüze ekleyerek marka ve ürünlerimizi yeni tüketicilerle buluşturmaya devam edeceğiz. Tüketici ve müşterilerimizin talep ve ihtiyaçlarına uygun yeni ürün

ve hizmetler geliştirerek, gerek yerinde üretim gerekse de ihracat ile yurt dışı pazarlardaki etkinliğimizi arttırmak da bizim için önemli bir hedef" dedi.

Ekonomik olarak ilerlemenin bir yolunun da dünya markaları yaratmak ve ülkemizden dünyaya yayılan marka ve ürünlerin sayısını arttırmak olduğu görüşünü paylaşan Aktaş, şunları söyledi: "Bunu sağlayabilmek için de Ar-Ge ve inovasyonun gücüne ihtiyacımız var. Rekabette fark yaratan, ürün ve hizmetlerde yenilikçiliği ve sürdürülebilirliği destekleyen, aynı zamanda verimliliği artıran, maliyetlerde iyileşme sağlayan ve kalite standartlarını artıran önemli bir unsur olan Ar-Ge ve inovasyon, Yaşar Topluluğu olarak güçlü olduğumuz alanlardan biri. Bu alanlardaki çalışmalarımızla sadece rekabet avantajı sağlamıyor, toplumsal refahı da destekliyoruz."